
 

 

 
Priemonės „Subsidijos Ukrainos verslo 

subjektų įsteigtoms darbo vietoms 

Lietuvos Respublikoje“ sąlygų aprašo 

priedas 
 

(Paraiškos gauti priemonės „Subsidijos Ukrainos verslo subjektų įsteigtoms darbo vietoms Lietuvos 

Respublikoje“ subsidiją forma) 
 

_________________________________ 
(pareiškėjo pavadinimas ) 

 

____________________________________________________________ 
(adresas korespondencijai, elektroninio pašto adresas, telefono ryšio numeris) 

 

 
Viešajai įstaigai „Investuok Lietuvoje“ 

 

PARAIŠKA GAUTI PRIEMONĖS „SUBSIDIJOS UKRAINOS VERSLO SUBJEKTŲ 

ĮSTEIGTOMS DARBO VIETOMS LIETUVOS RESPUBLIKOJE“ SUBSIDIJĄ  
   

___________________ 

Data 

(metai, mėnuo, diena) 

  

 
 

1. Bendra informacija 
 

Nr. Būtina informacija  

1.1.  Pareiškėjo pavadinimas 
(nurodomas paraišką teikiančio juridinio asmens, 

juridinio asmens filialo, kurį ne anksčiau kaip 

2022 m. vasario 24 d. Lietuvos Respublikoje 

įregistravo Ukrainoje įregistruotas juridinis 

asmuo (toliau – Ukrainos verslo subjektas), 

atitinkantis Priemonės „Subsidijos Ukrainos 

verslo subjektų įsteigtoms darbo vietoms 

Lietuvos Respublikoje“ sąlygų aprašo (toliau – 

Aprašas) 16 punkto reikalavimus (toliau – 

juridinis asmuo), pavadinimas, pateiktas Juridinių 

asmenų registre)  

 

 

1.2.  Pareiškėjo kodas 

(nurodomas juridinio asmens kodas iš Juridinių 

asmenų registro) 

 

 

1.3.  Pareiškėjo registracijos data 

(nurodoma juridinio asmens registracijos 

Juridinių asmenų registre data) 

 

1.4.  Pareiškėjo adresas  
(nurodomas juridinio asmens adresas 

korespondencijai: gatvės pavadinimas, namo 

eilės ir buto numeris (jei numeris yra), pašto 

kodas) 

 

1.5. Pareiškėjo sąskaitos numeris  

(nurodomas juridinio asmens sąskaitos, į kurią 

bus pervedama subsidija, numeris privalomu 

tarptautiniu banko sąskaitos numerio formatu 

(IBAN) 

 



2 

 

 

1.6.  Ukrainos verslo subjekto pavadinimas 

(nurodomas Ukrainos verslo subjekto, kuris ne 

anksčiau kaip 2022 m. vasario 24 d. Lietuvos 

Respublikoje įregistravo juridinį asmenį arba 

juridinio asmens filialą Lietuvos Respublikoje, 

pavadinimas) 

 

1.7. Ukrainos verslo subjekto registracijos numeris  

(nurodomas Ukrainos verslo subjekto 

registracijos numeris) 

 

1.8. Ukrainos verslo subjekto registracijos data  

(nurodoma Ukrainos verslo subjekto registracijos 

data) 

 

1.9. Ukrainos verslo subjekto darbuotojų skaičius 

2021 m. gruodžio 31 d.  
(nurodomas Ukrainos verslo subjekto darbuotojų 

skaičius 2021 m. gruodžio 31 d.) 

 

1.10. Ukrainos verslo subjekto prekių ir (ar) paslaugų 

eksporto į užsienio rinkas pajamų proc. dalis nuo 

visų Ukrainos verslo subjekto pajamų 

2021 finansiniais metais  

(nurodoma Ukrainos verslo subjekto prekių ir 

(ar) paslaugų eksporto į užsienio rinkas proc. 

dalis nuo visų Ukrainos verslo subjekto pajamų 

2021 finansiniais metais) 

 

1.11. Pareiškėjo pagrindinės ekonominės veiklos kodas   

(nurodomas juridinio asmens pagrindinės 

ekonominės veiklos kodas pagal Statistikos 

departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus įsakymu 

tvirtinamą Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatorių) 

 

1.12. Planuojamų įsteigti darbo vietų skaičius 

(nurodomas pareiškėjo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

lapkričio 1 d. planuojamų įsteigti darbo vietų, 
skirtų pareiškėjo pagrindinei ekonominei veiklai 

vykdyti, skaičius ir prie kiekvienos planuojamos 

įsteigti darbo vietos nurodomos jos pagrindinės 

funkcijos) 

 

1.13. Prašomos negrąžinamos subsidijos (toliau – 

subsidija) dydis  

(nurodomas pareiškėjo prašomos subsidijos 

dydis) 

 

1.14.

  

Kita svarbi informacija  

(nurodoma kita, pareiškėjo nuomone, svarbi 

informacija) 

 

 
2. Paraišką teikiančio juridinio asmens vadovo ar jo vardu paraišką teikti įgalioto asmens 

kontaktinė informacija 
 

Nr. Būtina informacija  

2.1.  Vardas, pavardė 
(nurodomas paraišką teikiančio juridinio asmens 

vadovo ar jo vardu įgalioto asmens vardas ir 

pavardė)  

 

 

2.2.  Pareigos  

(nurodomos paraišką teikiančio asmens pareigos) 
 



3 

 

 

2.3.  Telefono numeris 

(nurodomas paraišką teikiančio asmens telefono 

numeris) 

 

2.4.  El. pašto adresas 

(nurodomas paraišką teikiančio asmens elektroninio 

pašto adresas) 

 

 

3. Paraiškos priedai 
 

3.1.

  

„Vienos įmonės“ deklaracija pagal Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijos (toliau – Ministerija) parengtą ir Europos Sąjungos struktūrinių fondų svetainės 

www.esinvesticijos.lt skiltyje „Dokumentai“ paskelbtą rekomenduojamą formą 

☐ 

 

3.2.  Ukrainos verslo subjekto registro išrašas arba jam lygiavertis dokumentas apie jo 

registracijos faktą Ukrainoje 
☐  

 

3.3.  Ukrainos verslo subjekto finansinės atskaitomybės dokumentai ar kiti jiems lygiaverčiai 

dokumentai, įrodantys, kad vidutinės metinės pajamos per paskutinius trejus finansinius 

metus arba per laikotarpį nuo jo įregistravimo dienos (jeigu Ukrainos verslo subjektas 

vykdė veiklą mažiau negu trejus finansinius metus) yra ne mažesnės negu prašoma 

subsidijos suma 

☐ 

 

 

 
4. Patvirtinu, kad: 

4.1. paraiškoje nurodyta informacija (duomenys ir (ar) dokumentai) yra teisinga ir aš (pareiškėjas, 

kuriam atstovauju), kaip pareiškėjas, suprantu, kad esu atsakingas už teikiamos informacijos (duomenų ir (ar) 
dokumentų) teisingumą ir prisiimamų įsipareigojimų vykdymą; 

4.2. pagrindinė pareiškėjo vykdoma ekonominė veikla nepriskiriama 2013 m. gruodžio 18 d. 

Komisijos Reglamento (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai su visais pakeitimais 1 straipsnio 1 dalyje nurodytiems sektoriams ir veikloms; 
4.3. pareiškėjas paraiškos pateikimo dieną ir tinkamų ir (ar) netinkamų finansuoti pareiškėjų sąrašų, 

nustatytų Aprašo 24 punkte, sudarymo dieną nėra reorganizuojamas, dalyvaujantis reorganizavime, 

pertvarkomas, dalyvaujantis atskyrime, bankrutuojantis, bankrutavęs, likviduojamas, likviduojamas dėl 
bankroto, likviduotas, jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas, dalyvaujantis jungimesi peržengiant 

vienos valstybės ribas; 

4.4. pareiškėjas nėra gavęs subsidijų už darbo vietų įsteigimą Lietuvos Respublikoje iš kitų Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir (arba) savivaldybių biudžetų, kitų piniginių išteklių, kuriais disponuoja 
valstybė ir (ar) savivaldybė, Europos Sąjungos struktūrinių fondų, kitų Europos Sąjungos finansinės paramos 

priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų; 

4.5. pareiškėjui ir jo naudos gavėjui, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir 
teroristų finansavimo prevencijos įstatymo 2 straipsnio 14 dalyje, arba fiziniams ir juridiniams asmenims, 

kurių naudai bus naudojama subsidija, nėra taikomos sankcijos (bet kokios prekybinės, ekonominės ar 

finansinės sankcijos, embargas ar kitos ribojančios priemonės), kurias nustato, taiko ar administruoja Jungtinių 
Tautų Saugumo Taryba, Europos Sąjunga, Lietuvos Respublika, Jungtinių Amerikos Valstijų Vyriausybė 

(įskaitant Jungtinių Amerikos Valstijų Iždo departamento Užsienio lėšų kontrolės biurą (angl. The Office of 

Foreign Assets Control of the U.S. Department of the Treasury), Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės 

Airijos Karalystė; 
4.6. pareiškėjas įsipareigoja nuo 2022 m. vasario 24 d. iki 2022 m. lapkričio 1 d. Lietuvos Respublikoje 

įsteigti ne mažiau kaip 10 (dešimt) darbo vietų, skirtų pareiškėjo pagrindinei ekonominei veiklai vykdyti.  

 
 

5. Sutinku, kad: 

5.1. paraiška prilyginama pareiškėjo įsipareigojimams, nustatytiems Aprašo 17 ir 18 punkte, kurių 
pareiškėjas privalo laikytis, jam skyrus subsidiją; 

5.2. pareiškėjui neįvykdžius Aprašo 17 ir 18 punkte nustatyto įsipareigojimo, pateikus neteisingą 

informaciją, duomenis ir (ar) dokumentus ir (ar) nuslėpus informaciją, turinčią reikšmės sprendimo dėl 

subsidijos skyrimo priėmimui, gavus didesnę, nei priklauso pagal Aprašą, subsidiją, pareiškėjas privalo 
grąžinti visą nepagrįstai ir (ar) neteisėtai gautą subsidiją su palūkanomis, kaip nustatyta 2015 m. liepos 13 d. 

Tarybos reglamente (ES) 2015/1589, nustatančiame išsamias Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 108 

straipsnio taikymo taisykles. 
 



4 

 

 

6. Žinau, kad: 
6.1. pagal Aprašą skiriama subsidija yra de minimis pagalba, teikiama pagal Reglamentą (ES) 

Nr. 1407/2013; 

6.2. pareiškėjas įsipareigoja saugoti ir audito metu pateikti informaciją apie išlaidas, kurioms dengti 

buvo skirta subsidija pagal Priemonę, ir (ar) kitus dokumentus, pagrindžiančius Aprašo reikalavimų 
įgyvendinimą ir (ar) patirtų išlaidų tinkamumą pagal Aprašą per viešosios įstaigos „Investuok 

Lietuvoje“ (administruojančiosios institucijos) nurodytą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 10 darbo 

dienų; 
6.3. asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 
straipsnio 1 dalies c punktas ir Aprašas;  

6.4. asmens duomenis viešoji įstaiga „Investuok Lietuvoje“ (toliau – „Investuok Lietuvoje“) tvarko ir 

saugo 10 metų nuo paskutinės subsidijos pagal Aprašą suteikimo datos.  

 

7. Esu susipažinęs su:  

7.1. informacija, kad Aprašo nuostatas įgyvendinanti „Investuok Lietuvoje“, juridinio asmens kodas 

124013427, buveinės adresas: Upės g. 23-1, 08128 Vilnius, tel. (8 5) 262 7438, el. paštas 

info@investlithuania.com (duomenų apsaugos pareigūno el. paštas dap@investlithuania.com), yra duomenų 
valdytoja ir „Investuok Lietuvoje“ Apraše nurodytų funkcijų įgyvendinimo, taip pat paraiškos vertinimo, 

subsidijos administravimo, apskaičiavimo ir skyrimo tikslu tvarkys asmens duomenis (paraiškoje nurodytus 

pareiškėjo atstovo vardą, pavardę, telefono ryšio numerį, elektroninio pašto adresą ir kitus duomenis, taip pat 
asmens duomenis, kuriuos sužinojo vertindama paraišką, administruodama, apskaičiuodama ir skirdama 

subsidiją);  

7.2. „Investuok Lietuvoje“ interneto svetainėje https://investlithuania.com/lt/privatumo-politika/ 
skelbiama „Investuok Lietuvoje“ Privatumo politika; 

7.3. savo (pareiškėjo, kuriam atstovauju), kaip duomenų subjekto, teisėmis, įtvirtintomis Reglamente 

(ES) 2016/679: 

7.3.1. teise žinoti (būti informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 
7.3.2. teise susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis; 

7.3.3. teise reikalauti ištaisyti asmens duomenis; 

7.3.4. teise reikalauti ištrinti asmens duomenis („teise būti pamirštam“);  
7.3.5. teise apriboti asmens duomenų tvarkymą; 

7.3.6. teise pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai ar teismui, jei manau (manysiu), 

kad mano asmens duomenys tvarkomi pažeidžiant Reglamento (ES) 2016/679 nuostatas;  

7.4. informacija, kad „Investuok Lietuvoje“, laikydamasi Reglamento (ES) 2016/679 reikalavimų, turi 
teisę teikti tvarkomus asmens duomenis ir jais keistis su Lietuvos Respublikos valstybės institucijomis 

(įskaitant ir Ministeriją, Nacionalinį bendrųjų funkcijų centrą), kurios tvarko asmens duomenis, reikalingus 

pareiškėjo tinkamumui pagal Aprašą įvertinti, pareiškėjo pateiktų duomenų teisingumui patikrinti, subsidijai 
apskaičiuoti, skirti, išmokėti, paskirtų lėšų panaudojimo kontrolei vykdyti.  

 

 
 

_____________________________  _____________  _______________________ 
(pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


